海南・紀美野フォトコンテスト２０２３第３弾の入賞作品を決定！

このたび、令和５年１２月１日から令和６年１月３１日までの日程で開催した標記コンテスト第３弾（募
集テーマ：冬の訪れ）の入賞作品を決定しましたのでお知らせします。

なお、第１弾から第３弾で海ニャン賞及びきみちょん賞に入賞した１２作品の中から１作品を「最優秀
賞」として選考し、３月中に発表予定です。

１．応募状況  応募件数（枚数）：２３９件（４７３枚）

２．入賞作品

海ニャン賞・・・海南市内で撮影された写真から２作品を選定。

①hajime.sakamoto様

撮影場所：

海南nobinos（海南市日方）

入賞者コメント：

テーマどおり、秋の終わりと

冬の訪れを表現させていた

だきました

 ②eri_clover26様

撮影場所：

鈴木屋敷（海南市藤白）

入賞者コメント：

はじまりの場所

きみちょん賞・・・紀美野町内で撮影された写真から２作品を選定。
①mountain_fog_yamato様

撮影場所：

生石高原（紀美野町中田）

入賞者コメント：

冬の生石高原は誰も居ない貸し切り

の時がまれに有るんです。雪が少し

積もった時に行ったら貸し切り！誰も

居ない生石高原で、そり遊びに飽き

た子どもがポーズをとってくれたのを

写しました。ちょっとおどけてかわいい

ポーズ！

 ②m43_nobutti様

撮影場所：長谷丹生神

社

（紀美野町長谷宮）

入賞者コメント：

訪問の時期が初 冬とな

りかなり落葉が進んでい

ましたが、ライトアップさ

れたイチョウのジュウタン

を独り占めできました。

福勝寺賞（特別コラボ企画） ヤドリギ賞（特別コラボ企画）
norimura.norisan様

撮影場所：福勝寺

（海南市下津町橘本）

入賞者コメント：

福勝寺 書初めの会

 nagai_yuuki様

撮影場所：

富夢想野（海南市別所）

入賞者コメント：

気持ちはハイジ笑

※ 風 の 古 民 家 「 う え み な

み」賞とW受賞

風の古民家「うえみなみ」賞（特別コラボ企画）
nagai_yuuki様

撮影場所：

黒沢牧場（海南市上谷）

入賞者コメント：

黒沢牧場の新しい映えスポ

ット

※ヤドリギ賞とW受賞

※コンテストの情報については、海草振興局ホームページまたは Instagram をご確認ください。

海草振興局 HP：https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/130100/sangyou/_notes/photocontest2023_winner.html
協議会 Instagram：https://www.instagram.com/kaisou.wakayama

令和６年３月19日

海南記者クラブ資料提供

所属
海南海草地方広域観光協議会事務局

（海草振興局企画産業課内）

担当者 仁木、平野

連絡先 073-441-3375（内線3375）

▼海草振興局 HP   ▼協議会 Instagram